

Dodavatel:

GASTROART CZ, spol. s r.o.
Modletická 1388/5
149 00 Praha 4

IČ: 27148378
 DIČ: CZ27148378
 Telefon: [REDACTED]
 E-mail: [REDACTED]

Provozovna:

GASTROART CZ, spol. s r.o.
Ve Dvoře 807
252 42 Jesenice u Prahy

Variabilní symbol: 20180049
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 49624911
 DIČ:

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Fa
Kladská 1201/1
120 00 Praha

Číslo účtu: [REDACTED]

Datum vystavení: 11.01.2018
 Datum splatnosti: 31.01.2018
 Datum uskutečnění plnění: 11.01.2018
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám						
Metla cukrářská TOP 45cm, 333449111036	2 ks	845,00		1 690,00 21%	354,90	2 044,90 ✓
Metla cukrářská TOP 35cm, 333449111024	3 ks	440,00		1 320,00 21%	277,20	1 597,20 ✓
Naběračka, 333449112733	1 ks	260,00		260,00 21%	54,60	314,60 ✓
Kleště desertní Proline 47, 800741371947	1 ks	89,00		89,00 21%	18,69	107,69 ✓
Kleště polyamid 21cm, 801480871593	1 ks	58,00		58,00 21%	12,18	70,18 ✓
Kleště salátové Proline 48, 800741371948	1 ks	89,00		89,00 21%	18,69	107,69 ✓
Naběračka Paderno 0,07l, 801480878875	2 ks	140,00		280,00 21%	58,80	338,80 ✓
Naběračka Paderno 0,25l, 801480878873	1 ks	163,00		163,00 21%	34,23	197,23 ✓
Naběračka Paderno 0,12l, 801480878876	1 ks	147,00		147,00 21%	30,87	177,87 ✓
Špachtle, 1570920	1 ks	172,00		172,00 21%	36,12	208,12 ✓
Lžíce servírovací Proline 41, 800741371941	2 ks	85,00		170,00 21%	35,70	205,70 ✓
Sběračka Proline 39 / podběrák, 800741371939	1 ks	89,00		89,00 21%	18,69	107,69 ✓
Vědro plastové 12 l, červené, 570502056864	2 ks	410,00		820,00 21%	172,20	992,20 ✓
Menážka sůl a pepř, 1730047	2 ks	100,00		200,00 21%	42,00	242,00 ✓
Mixer HM 791 Kenwood, 501142312533	1 ks	2 290,00		2 290,00 21%	480,90	2 770,90 ✓
Rukavice pekařské do +250, C-6544/400	4 ks	300,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00 ✓
Ocílka, 1420023	1 ks	740,00		740,00 21%	155,40	895,40 ✓
Brus Pronto, 400162700852	1 ks	835,00		835,00 21%	175,35	1 010,35 ✓
Škrabka na brambory G-8249, 401030303500	3 ks	60,00		180,00 21%	37,80	217,80 ✓
Karta 12x8,8 cm, 801480801524	6 ks	96,6667		580,00 21%	121,80	701,80 ✓
Nůž na pečivo, GM-218265W10-25	3 ks	566,6667		1 700,00 21%	357,00	2 057,00 ✓
Nůž na zeleninu, GM218315-10	3 ks	140,00		420,00 21%	88,20	508,20 ✓
Nůž na zeleninu, GM-218315-8	3 ks	120,00		360,00 21%	75,60	435,60 ✓
Nůž kuchařský, GM-218455-20	2 ks	450,00		900,00 21%	189,00	1 089,00 ✓
Nůž kuchařský, GM-218455-16	1 ks	389,00		389,00 21%	81,69	470,69 ✓
Nůž kuchařský, GM-218455-23	2 ks	509,00		1 018,00 21%	213,78	1 231,78 ✓
Gastronádoba GN 2/3 200, M-23200	2 ks	750,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00 ✓
Víko na GN 2/3 s úchyty, M-23001/UL	2 ks	300,00		600,00 21%	126,00	726,00 ✓
Gastronádoba GN 1/1 200 děrovaná, GN1/1D200	4 ks	1 000,00		4 000,00 21%	840,00	4 840,00 ✓
Gastronádoba GN 1/1 100	4 ks	500,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00 ✓
Nerezový plošinový vozík skládací, 720x450x850mm, 434005	1 ks	3 024,00		3 024,00 21%	635,04	3 659,04 ✓
Otvírák na konzervy WNN0, WNN0	1 ks	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00 ✓

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
☞ Struhadlo pr.6mm k CL30 Bistro	1 ks	3 100,00		3 100,00 21%	651,00	3 751,00 ✓
☞ Řezačka folií 45cm, 9320410	1 ks	2 120,00		2 120,00 21%	445,20	2 565,20 ✓
Součet položek				34 503,00	7 245,63	41 748,63
Zaokrouhlení						0,37
CELKEM K ÚHRADĚ						41 749,00

POZOR!!!! ZMĚNA ČÍSLA ÚČTU!!! OD 1.1.2018 č.ú. [REDACTED]

Vystavil: [REDACTED]

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze oddíl C, vložka 99947.

Za obaly shora uvedených výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F00100367 poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu společností EKO-KOM, a.s. Spory vzniklé z této obchodní listiny či v souvislosti s touto obchodní listinou budou řešeny před arbitrem zapsaným na listině Vnitrostátní a mezinárodní arbitráže ad hoc, Velehradská 22, Praha 3, kterého jmenuje její předseda podle rozvrhu práce. V případě, že nebude možné řešit spor před rozhodcem, bude rozhodnuto příslušným soudem. Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý den prodlení.

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,37	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
34 503,00	21%	7 245,63	41 748,63

Převzal: [REDACTED]

Razítko: